



VODOHOSPODÁŘSKÉ SDRUŽENÍ TURNOV
Antonína Dvořáka 287, 511 01 Turnov
IČ: 49295934 / DIČ: CZ49295934

PAMICOCZECH, s.r.o.
Sobotecká 565
511 01 Turnov

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
4/17

VYŘIZUJE/ LINKA
Červová,

TURNOV DNE:
2. 2. 2017

Objednávka – obnova datové sítě

Na základě Vaší nabídky č. 16NA00001 ze dne 29.11.2016 u Vás objednáme realizaci obnovy datové sítě v kancelářích VHS Turnov na adrese Antonína Dvořáka 287 v termínu 20. – 24. 2 2017 ze cenu 57 176,30 Kč bez DPH.

Kontaktní osoba:
Marcela Červová
Mob.:
Mail:

Děkujeme, s pozdravem

Marcela Červová
Ředitelka VHS Turnov

Přílohy:
- nabídka č. 16NA00001

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČS a.s. Liberec, číslo účtu
KB a.s. Turnov, číslo účtu

IČO: 49295934
DIČ: CZ49295934
e-mail :

TEL:
MOBIL:
FAX:

Dodavatel:



PAMICO CZECH, s.r.o.
Sobotecká 565
511 01 Turnov 1

IČ: 27488098
DIČ: CZ27488098
Telefon:
Mobil:
Fax: +
E-mail:
www.pamico-czech.cz

Nabídka č.: 16NA00001
Datum zápisu: 29.11.2016
Platno do:

Odběratel:

IČ:

49295934

DIČ:

CZ49295934

Vodohospodářské sdružení Turnov
Antonína Dvořáka 287
511 01 Turnov

Tel.:

Konečný příjemce:

VHS

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
FTP kabel Cat.5E DATACOM, drát	1 241 m	6,70		8 314,70 21%	1 746,09	10 060,79
Zásuvka DataCom Cat 5e STP 2x RJ-45 na omítku, stíněná, bílá	21 ks	69,60		1 461,60 21%	306,94	1 768,54
Lišta vkladací 40x20 bílá LHD (po 2m)	8 m	27,10		216,80 21%	45,53	262,33
Lišta vkladací PVC LHD 40x40 bílá, po 2m	8 m	45,20		361,60 21%	75,94	437,54
lišta vkladací PVC EIP 20x20 (volný zámek), po 2m	62 m	13,30		824,60 21%	173,17	997,77
lišta vkladací PVC 60x40	24	55,00		1 320,00 21%	277,20	1 597,20
Patch panel Cat. 5e 24p. 1U, STP, 19", černý	2 ks	1 272,00		2 544,00 21%	534,24	3 078,24
19" vyvazovací panel 1U 5x tvrdé oko (3x6 cm)	2 ks	202,80		405,60 21%	85,18	490,78
19" napájecí panel ACAR 8x220V-3m Black+přep.ochr.	1 ks	932,40		932,40 21%	195,80	1 128,20
Nástěnný rack RUA 15U/ 500mm odn.boč+skl.dv.	1	3 138,00		3 138,00 21%	658,98	3 796,98
Přívod elektřiny	1	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Drobný materiál	1	1 800,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
<hr/>						
Cisco SG300-28, 26xGigabit+ 2xSFP Switch	1 ks	8 857,00		8 857,00 21%	1 859,97	10 716,97
<hr/>						
Servisní práce technika	70 hod.	500,00	30,00%	24 500,00 21%	5 145,00	29 645,00
<hr/>						
Součet položek				57 176,30	12 007,04	69 183,34
Zaokrouhlení						-0,34
CELKEM K ÚHRADĚ						69 183,00

Vystavil: